

Årsredovisning för  
**AA Consulting AB**

559438-2656

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexandra Andersson  
Styrelseledamot

2025-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AA Consulting AB, 559438-2656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Linköping registrerades 2023-06-15.

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom dagligvaruhandel avseende lönsamhet, sortimentsstrategi samt företagsorganisation. Företaget ska även bedriva handel med dagligvaror och sällanköpsvaror såsom papper, kartonger och städartiklar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	405 552	1 173 514
Resultat efter finansiella poster	378 544	1 166 038
Soliditet %	87,8	75,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 65 procent jämfört med föregående år, vilket beror på minskad försäljning av tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		694 791
Balanseras i ny räkning		694 791	-694 791
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			219 861
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>494 791</b>	<b>219 861</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	494 791
Årets resultat	219 861
<b>Summa</b>	<b>714 652</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	504 652
<b>Summa</b>	<b>714 652</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-06-15 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		405 552	1 173 514
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>405 552</b>	<b>1 173 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 071	-7 487
Övriga rörelsekostnader		0	-36
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 071</b>	<b>-7 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>378 481</b>	<b>1 165 991</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-398	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>378 544</b>	<b>1 166 038</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-291 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-98 000</b>	<b>-291 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>280 544</b>	<b>875 038</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 683	-180 247
<b>Årets resultat</b>		<b>219 861</b>	<b>694 791</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 119	2 304
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 079	60 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 198</b>	<b>62 343</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 116 377	1 202 800
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 116 377</b>	<b>1 202 800</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 194 575</b>	<b>1 265 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 194 575</b>	<b>1 265 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		494 791	0
Årets resultat		219 861	694 791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>714 652</b>	<b>694 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>739 652</b>	<b>719 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		389 000	291 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>389 000</b>	<b>291 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		44 513	161 943
Övriga skulder		21 410	92 409
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 923</b>	<b>254 352</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 194 575</b>	<b>1 265 143</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-17

Linköping

*Alexandra Andersson*  
Alexandra Andersson  
Styrelseledamot

2025-10-17  
Datum